b) Statutu Open 

Finance S.A., a także uwzględniając ocenę wniosku Zarządu dokonaną przez Radę Nadzorczą, Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

§1. 

Walne Zgromadzenie Open Finance S.A. postanawia, że strata netto Open Finance S.A. za rok 2016 w 

kwocie 47 749 319,61 zł (słownie: czterdzieści siedem milionów siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy 

trzysta dziewiętnaście złotych i sześćdziesiąt jeden groszy) zł zostanie pokryta w całości z zysku z lat 

kolejnych.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY NR 8 

Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 2 KSH przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia powinno być 

powzięcie decyzji w zakresie podziału zysku albo o pokryciu straty. 

Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu Open Finance S.A., aby wygenerowaną przez 

Spółkę za 2016 rok stratę w kwocie 47 749 319,61 zł (słownie: czterdzieści siedem milionów siedemset 

czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych i sześćdziesiąt jeden groszy) pokryć w całości z 

zysku z lat przyszłych. 

Uchwała Nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Open Finance S.A.  

z dnia 27 czerwca 2017r. 

w sprawie nieudzielenia absolutorium Panu Maurycemu Kűhn